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Del 01/ene./2016 Al 31/mar./2016
09:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

Concepto Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$75,148,885.89SERVICIOS PERSONALES $15,460,850.02 $15,109,514.06$0.00 $0.00$75,148,885.89

$45,085,208.40Remuneraciones al personal de carácter permanente $10,536,333.34 $10,536,333.34$0.00 $0.00$45,085,208.40

$2,682,600.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $478,865.50 $478,865.50$0.00 $0.00$2,682,600.00

$17,307,947.24Remuneraciones adicionales y especiales $2,461,492.38 $2,461,492.38$0.00 $0.00$17,307,947.24

$9,082,748.00Seguridad Social $1,767,411.64 $1,416,075.68$0.00 $0.00$9,082,748.00

$990,382.25Otras prestaciones sociales y económicas $216,747.16 $216,747.16$0.00 $0.00$990,382.25

$2,147,148.27MATERIALES Y SUMINISTROS $165,623.26 $165,623.26-$2,600.00 $0.00$2,144,548.27

$941,649.35Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $19,530.29 $19,530.29$0.00 $0.00$941,649.35

$82,322.75Materiales y artículos de construcción y de reparación $979.97 $979.97$0.00 $0.00$82,322.75

$7,970.87Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $77.00 $77.00$0.00 $0.00$7,970.87

$757,843.05Combustibles, lubricantes y aditivos $137,960.00 $137,960.00$0.00 $0.00$757,843.05

$170,079.05Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $7,076.00 $7,076.00-$2,600.00 $0.00$167,479.05

$187,283.20Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$187,283.20

$8,110,032.83SERVICIOS GENERALES $1,291,546.02 $591,659.65$81,019.01 $0.00$8,191,051.84

$997,409.92Servicios básicos $120,341.74 $59,953.87$0.00 $0.00$997,409.92

$500,400.00Servicios de arrendamiento $71,134.05 $47,422.70$0.00 $0.00$500,400.00

$804,230.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $139,091.46 $92,727.64$0.00 $0.00$804,230.00

$1,016,105.20Servicios financieros, bancarios y comerciales $165,972.77 $4,767.60$0.00 $0.00$1,016,105.20

$294,262.68Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $69,003.76 $41,858.60$0.00 $0.00$294,262.68

$96,557.00Servicios de comunicación social y publicidad $91.00 $91.00$0.00 $0.00$96,557.00

$297,901.01Servicios de traslado y viáticos $9,742.00 $9,667.00$170.00 $0.00$298,071.01

$78,090.00Servicios oficiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$78,090.00

$4,025,077.02Otros servicios generales $716,169.24 $335,171.24$80,849.01 $0.00$4,105,926.03

$85,406,066.99   Total del Gasto $16,918,019.30 $15,866,796.97$78,419.01 $0.00$85,484,486.00


